Директору
МБОУ «СОШ №6»                                                 Ю.Д.Никонову
                                                                  от_______________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                  проживающему(-ей) по адресу:_______
                                                                   _________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________

заявление

Прошу Вас предоставить моему сыну (моей дочери) ____________________________________ _________года рождения обучающемуся (щейся) _________класса__ следующие платные дополнительные образовательные услуги:
     __________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________

с «___»_____________20___г.

_______________
        									            (личная подпись)
_______________
              										    (дата)

	С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с программами по дополнительным общеобразовательным программам и другими документами, регламентирующими              МБОУ «СОШ №6» и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)

			_____________________
                                                                                                                           Подпись

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьями 6,9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» ____________________
                                                                                           Подпись